國立東華大學臺灣語文學系

九十七學年度第二學期第三次
臺文系暨鄉土文化學系聯合系務會議紀錄
時間：98年6月10日（星期三）下午二時

地點：慎思齋(慎一教室)
主持人：黃主任熾霖、呂主任嵩雁                  記錄：姜妃澤、許清芳
出席者：詳如簽到簿
一、會議開始：
二、主席報告：
三、提案討論：

提案一

案由：有關臺灣文化學系99學年度大學考試分發招生簡章，請討論。

說明：5月30日兩系召開會議決議大學考試指定考試採計科目方法如附件一，鄉土系對於決議有異議，需再次討論。
決議：
一、決議99學年臺灣文化學系大學考試指定考試採計科目國文 × 1.5、
    英文 × 1.0、數學乙 × 1.0、歷史 × 1.5、地理 × 1.5
二、同分參酌方式採用1.英文  2.數學
三、選系說明：本系是全國第一個臺灣文化學系，其特色在幫助學生掌握有關臺灣文

              化的淵源與內涵，並建立以臺灣為中心，擴及對鄰近地區的理解。課
              程規劃兼具理論與實務(如地理資訊系統、田野調查等)培養具備臺灣

              文史工作與相關研究之跨領域人才。
四、以上詳見附件一會議資料。
四、臨時動議：無
五、散  會：於下午3點30分